様式第12号（第9条関係）
	公共基準点工事竣工報告書
		　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
御杖村長　殿
届出者　住　所
氏　名
連絡先
　(記名押印または署名)

公共基準点の（一時撤去・移転）工事が完了しましたので、御杖村公共基準点管理保全要綱第9条第4項の規定により次のとおり報告します。

	承認番号

	承認年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事件名

	工事場所

	完了年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	計画機関
	名　　称

	担 当 者

	施工業者
	名　  称

	担 当 者

	測量業者
	名　　称

	担 当 者

	資　　格
	測量士　登録番号　　　　　　　氏名

	公共基準点等の名称及び番号

	添付成果品
	観測手簿　計算簿　成果表　点の記　精度管理表　検定書　埋標写真